
Page 1 sur 17 
 

MINISTERE DE L’EDUCATION NATIONALE     BURKINA FASO 
 DE L’ALPHABETISATION ET DE LA PROMOTION  
DES LANGUES NATIONALES           Unité-Progrès-Justice 
        ======== 
SECRETARIAT GENERAL 
        ======== 
DIRECTION DE L’INFORMATION, DE L’ORIENTATION SCOLAIRE, 
PROFESSIONNELLE ET DES BOURSES 
 
 
 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 

LE MINISTRE DE L’EDUCATION NATIONALE DE L’ALPHABETISATION ET DE LA 
PROMOTION DES LANGUES NATIONALES, 

 

Vu la Constitution ; 

Vu le décret n°2019-001/PRES du 21 janvier 2019 portant nomination du Premier Ministre ; 

Vu le décret n° 2018-0042 /PRES/PM du 24 janvier 2019 portant composition du Gouvernement du 
Burkina Faso ;  

Vu le décret n°2019-0139/PRES/PM/SGG-CM du 18 février 2019 portant attributions des membres du 
Gouvernement ; 

Vu le décret n°2017-0039/PRES/PM/MENA du 27 janvier 2017 portant organisation du ministère de 
l’Education nationale et de l’Alphabétisation ; 

Vu le décret n°2018-0565/PRES/PM/MENA/MINEFID du 06 juillet 2018 portant définition du régime des 
bourses dans les enseignements post-primaire et secondaire ; 

Vu l’arrêté n°2018-205/MENA/SG/DIOSPB du 19 juillet 2018 portant attributions, composition et 
fonctionnement de la commission nationale des Bourses scolaires ; 

Vu l’arrêté n°2018-330/MENA/SG/DIOSPB du 4 octobre 2018 portant fixation de la répartition du 
contingent des bourses scolaires au post-primaire et au secondaire pour l’année 2018-2019 ; 

 

ARRETE : 
 

Article 1 : Sous réserve de contrôle approfondi les élèves du post-primaire inscrits dans les filières 
de l’enseignement et la formation techniques et professionnels (EFTP) dont les noms 
suivent sont déclarés bénéficiaires de la bourse scolaire, au titre de l’année scolaire 
2018-2019 : 

  

Arrêté n°2019________________/MENAPLN/SG/DIOSPB   
portant proclamation  de la liste des élèves du post-primaire 
bénéficiaires de la bourse de l’enseignement et la formation 

techniques et professionnels au titre de l’année scolaire 2018-2019  



Page 2 sur 17 
 

 

REGION DE LA BOUCLE MOUHOUN 

Liste des garçons 

N° PV Nom et Prénoms Moy. 
(Entrée en 
6ème ET) 

Etablissement Domaine 

1 21690 KONFE Abdallah Sabaye 102,5 LTP Haparako 

Dédougou 

Industriel 

2 131184 OUEDRAOGO Sougrinoma 

Jonathan 

145 CFP Nouna Industriel 

3 17117 TRAORE H Charles 133 CFP Nouna Industriel 

4 8959 RAMDE Pascal 109,5 CFP Nouna Industriel 

5 17878 FANE Alassane Yannick 108 CFP Nouna Industriel 

6 23721 KONATE Abdoul H Zackaria 89 CFP Nouna Industriel 

7 29002 ZELA  Fabrice 140 CFP Nouna Industriel 

Arrêté la présente liste à sept (07) noms 

 

Liste des filles 

N° PV Nom et Prénoms Moy. 
(Entrée en 
6ème ET) 

Etablissement Domaine 

1 17805 TRAORE Fatimata 102 CFP Nouna Industriel 

2 17879 FANE Assanatou Yann 120,5 CFP Nouna Industriel 

3 27289  KI Marie Anita Déo Gracias 101 CFP Nouna Industriel 

4 21137 TRAORE Fatoumata 152,5 LPBethel Dedougou Industriel 

5 28994 YARBANGA Afsiatou 143 CETFP Toma Industriel 

6 29416 TOE Nicole Nadege 140 CETFP Toma Industriel 

7 29011 BARO Wendwaagda Victorienne 135,5 CETFP Toma Industriel 

Arrêté la présente liste à sept (07) noms 

  



Page 3 sur 17 
 

 

REGION DES CASCADES 

Listes des garçons 

N° PV Nom et Prénoms Moy. 
(Entrée en 
6ème ET) 

Etablissement Domaine 

1 40448 OUATTARA Z Arouna 115 CETB Koné Banfora Industriel  

2 44139 SIRIMA Lamoussa 127 CETB Koné Banfora Industriel 

3 44795 SOURABIE Ardjouma 110 CETB Koné Banfora Industriel 

4 52610 SANOGO Nabi Ibrahim 112,5 CETB Koné Banfora Industriel  

5 52629 ZAMBSORE Mamadou Wahab 123 CETB Koné Banfora Industriel 

6 40417 KONATE Nibo Ali 115,5 CETB Koné Banfora Industriel 

7 314344 SANOGO Ismael 101 CETB Koné Banfora Industriel 

8 41831 GUIRO Nad Jessba Ismael 111 CETB Koné Banfora Industriel 

Arrêté la présente liste à huit (08) noms 

 

Liste des filles 

N° PV Nom et Prénoms Moy. 
(Entrée en 
6ème ET) 

Etablissement Domaine 

1 44085 HEMA Rosalie 137 CETB Koné Banfora Industriel  

Arrêté la présente liste à un (01) nom 

  



Page 4 sur 17 
 

REGION DU CENTRE 

Liste des garçons  

N° PV Nom et Prénoms Moy. 
(Entrée 
en 6ème 
ET) 

Etablissement Domaine 

1 68216 BAZIE Angelo Kineto Othniel 157 Lycée Professionnel Dr 

Bruno BUCHWIESER 

(LPBB) 

Industriel  

2 106479 DERA Ousséni 156 Ecole des Métiers Industriel 

 67188 OUEDRAOGO Issa 148 (LPBB) Industriel 

3 67180 OUEDRAOGO Biziemi Abdoul 

Latif 

145 (LPBB) Industriel 

4 68222 BONKOUNGOU Abdoul Aziz  145 Lycée Professionnel de 

Yennega 

Industriel 

5 106714 BATIONO Yidimpin Evrard Onil 145 Ecole des Métiers Industriel 

6 88960 OUEDRAOGO Issaka 144.5 (LPBB) Industriel 

7 143791 OUEDRAOGO Pingdwindé 

Florent Donald 

142.5 Etablissement Gabriel 

TABORIN 

Industriel 

8 104453 OUEDRAOGO Mashoud Cherif 

Hussein Khader 

142.5 Etablissement Gabriel 

TABORIN 

Industriel 

9 96357 KOURAOGO Karim 142 (LPBB) Industriel 

10 108078 COMPAORE Adama De 

Boukaré 

142 Lycée Professionnel 

régional du centre 

(LPRC) 

Industriel 

11 106802 KONDOMBO Windmanegame 

Saïd Ethson 

141.5 Ecole des Métiers Industriel 

12 66016 OUEDRAOGO Thierry Steve 

Bryan 

140.5 (LPRC) Industriel 

13 86713 KABORE Sabirine 139.5 LPBB Industriel 

14 102369 TIENDREBEOGO Mohamed 138.5 Ecole des Métiers Industriel 

15 291158 SAWADOGO Wendemi Abdoul 

Rahim 

138.5 (LPRC) Industriel 

16 66846 BADO Serge Clovis Antoine 

Yikoébouri 

137 LPBB Industriel 



Page 5 sur 17 
 

17 65548 ROUMBA Sutongnoma 

Francesco Jean Claude 

137 (LPRC) Industriel 

18 106751 DERA Abdoul Razack 134.5 Ecole des Métiers Industriel 

19 69740 NIKIEMA Sidbewendé Séverin 134.5 LPBB Industriel 

20 68516 KIEMA Rayang-Né-Wendé 

Jovial 

133.5 LPBB Industriel 

21 99516 ZABRE Mohamadi 133.5 (LPRC) Industriel 

22 62927 KABORE Gouwendpoulemdé  

Hermann 

132 LPBB Industriel 

23 104051 KANTAGBA Dimitri 131.5 (LPRC) Industriel 

24 107685 GNOUMOU Yanikié Ivan 131 Ecole des Métiers Industriel 

25 106801 KONATE Slif D. Papus 131 Ecole des Métiers Industriel 

26 106564 NIKIEMA Abdoulaye Nicolas 130 Ecole des Métiers Industriel 

27 75524 NABOLE Faysal 129 (LPRC) Industriel 

28 88901 KOINDA Abdoul Madjid 127.5 LPBB Industriel 

29 65215 KABORE Abdoul Rahim 127 (LPRC) Industriel 

30 71932 BASSINGA Soulougnê Prospère 127 LPBB Industriel 

31 68428 BONKOUNGOU Jean Marc 126.5 (LPRC) Industriel 

32 84542 GUIRO Abdoul Assamadou 126.5 LPBB Industriel 

33 102233 OUEDRAOGO Abdoul Aziz De 

Oumarou 

126 (LPRC) Industriel 

34 75658 SAWADOGO Omar 126 (LPRC) Industriel 

35 75700 TASSEMBEDO Issouf 126 (LPRC) Industriel 

36 66071 SORE Daouda 125.5 (LPRC) Industriel 

37 74893 TIENDREBEOGO Tonmanagda 

Elose Salomon 

125 (LPRC) Industriel 

38 86779 NIKIEMA Féra Osval 

Wendpagnagdé 

125 LPBB Industriel 

39 95105 ZANGO Ping-Rogm Aboubakar 125 (LPRC) Industriel 

40 75929 OUEDRAOGO Abdoul Tasséré 124 (LPRC) Industriel 

41 63264 NIKIEMA Frédéric 123.5 (LPRC) Industriel 

42 94022 NACRO Jean Florentin Prince 123 LPBB Industriel 

43 83022 COMPAORE Karnold Julien 

Messie 

123 Ecole des Métiers Industriel 



Page 6 sur 17 
 

44 109947 MANDO Fatao 123 Ecole des Métiers Industriel 

45 74899 TRAORE Abdoul-Kader 123 (LPRC) Industriel 

46 88849 ILBOUDO Hermann 123 LPBB Industriel 

47 104401 LANKOANDE Eras Obed 122.5 (LPRC) Industriel 

48 94245 KABORE Rasmané 122 LPBB Industriel 

49 96355 KOURAOGO Boukari 122 LPBB Industriel 

50 66935 NACOULMA Fabrice 121.5 LPBB Industriel 

51 80124 KABRE Abdoul Mohamine 121 Ecole des Métiers Industriel 

52 68304 OUEDRAOGO Abdel Gnanio 120.5 (LPRC) Industriel 

53 78319 SORE Cheick Omar 120.5 (LPRC) Industriel 

54 66918 KAFANDO Aristide 120.5 (LPRC) Industriel 

55 65352 SORE Rachid 120 (LPRC) Industriel 

56 101824 KABORE Fatao 119 (LPRC) Industriel 

57 106606 SANA Alassane Salème 119 Ecole des métiers  Industriel 

58 107855 OUEDRAOGO Mashoud 119 (LPRC) Industriel 

59 68204 ZONGO Fabrice 119 (LPRC) Industriel 

60 79895 KARAMBIRI Franck Alain 

Sissima 

118.5 (LPRC) Industriel 

61 63265 NIKIEMA Ismaïla 118 (LPRC) Industriel 

62 104402 LANKOANDE Levis Abdièl 118 (LPRC) Industriel 

63 83545 BIKIENGA Boubacar 118 Ecole des métiers Industriel 

64 108308 SEBEGO Josias Nathanaël 118 (LPRC) Industriel 

65 74827 SANFO Hamade Sariffe 117.5 (LPRC) Industriel 

66 69172 OUATTARA Billy Mahamoudou 

Junior 

117.5 (LPRC) Industriel 

67 76071 ZONGO Hien Aboubacar 117.5 Ecole des métiers Industriel 

68 96271 DIARRA Abdoul Karim Martial 117.5 LPBB Industriel 

69 108077 COMPAORE Abdoul-Karim 117 (LPRC) Industriel 

70 65171  BADO Marc R. Abdoul Razak 117 (LPRC) Industriel 

71 68565 NIKIEMA Tégawendé Christ Roi 

Dimitri 

117 LPBB Industriel 

72 99319 OUEDRAOGO Abdoul Nachir 116.5 (LPRC) Industriel 

73 69583 BELEM Abdoul Salam 116 (LPRC) Industriel 

74 67105 ILBOUDO Lassané 115.5 (LPRC) Industriel 



Page 7 sur 17 
 

75 69841 TIENDREBEOGO Adama 1er 

Jumuau 

115.5 (LPRC) Industriel 

76 102075 ZONGO Eleazar Benewende 115.5 Ecole des métiers Industriel 

77 89027 TAPSOBA Abdoul Aziz 115.5 (LPRC) Industriel 

78 106753 DIARA Ibrahim Samsoudine 115 Ecole des métiers Industriel 

79 79939 OUEDRAOGO Abdoul-Latif 114.5 Ecoles des métiers Industriel 

80 83720 TIEMTORE Abdoul-Razack 114  Ecole des métiers Industriel 

81 88634 KABORE Rodrigue Anicet 114 LPBB Industriel 

82 96542 ZONGO Inoussa 114 Lycée Professionnel 

Yennega 

Industriel 

83 62866 BIKIENGA Abdoulaye 114 (LPRC) Industriel 

84 75730 ZOUNDI R.Yannick 1er Jumeau 113 (LPRC) Industriel 

85 87302 KABORE Parterne 113 (LPRC) Industriel 

86 85480 PARKOUDA W. Saïd Bertrand 113 (LPRC) Industriel 

87 99431 SAWADOGO P. Adolphe 112.5 (LPRC) Industriel 

88 69088 ILBOUDO P. Wilfried Florent 112.5 LPBB Industriel 

89 83689 SAKANDE Boureima 112.5 Ecole des métiers Industriel 

90 63348 TAPSOBA W.Jean Marc Golbert 112 (LPRC) Industriel 

91 80601 KONFE Guelil 111 Ecole des métiers Industriel 

92 67715 KABORE Joseph Sidnomwendé 111 (LPRC) Industriel 

93 88977 OUEDRAODOGO  S. Abdoul 

Nachir Yahannés 

111 (LPRC) Industriel 

94 108235 OUEDRAOGO Abdoul Matinou 111 (LPRC) Industriel 

95 74253 ONADJA Gnoadi Jonas 110.5 (LPRC) Industriel 

96 107911 SAWADOGO Kiswensida 

Arsène 

110.5 (LPRC) Industriel 

97 108321 TAGNABOU Abdoul Aziz 110.5 (LPRC) Industriel 

98 94631 YAMEOGO Kiswen Sida 

Raphael Razack 

110 (LPRC) Industriel 

99 75483 ILBOUDO Baowend-Songre 

Ibrahim  

110 (LPRC) Industriel 

100 85482 ROAMBA Landry 109.5 (LPRC) Industriel 

101 68048 NABALOUM Abdoul Ganirou 109.5 (LPRC) Industriel 

102 65258 KOUAMA Kiswendsida Amadou 109.5 (LPRC) Industriel 



Page 8 sur 17 
 

103 110284 PODA POUOKAYEL Kristophe 109.5 Lycée Professionnel des 

Métiers et de la Mode 

Industriel 

104 75507 KIEMTORE Abdoul Rachid 108.5 (LPRC) Industriel 

105 106471 DABIRE Tièrouè R M Robert 107.5 Ecole des métiers Industriel 

106 80602 KONFE Oumarou 107 Ecole des métiers Industriel 

107 106469 DABIRE Audrey Mathias 107 Ecole des métiers Industriel 

108 86732 KANON Abdel Massoud 106.5 LPBB Industriel 

109 66183 DJIGMA Ibrahim 106 (LPRC) Industriel 

110 88096 NIKIEMA Inoussa 105 LPBB Industriel 

111 106643 TARPILGA Abdoul Razack 105 Ecole des métiers Industriel 

112 65178 BILWEMBA Abdoul B Abdal 

Akim 

102 LPBB Industriel 

113 99532 DERRA Wend-Panga Ezechiel  LPBB Industriel 

114 90414 OUEDRAOGO Z. Idrissa  133 CEFIS BENADJA Industriel 

Arrêté la présente liste à cent quatorze (114) noms 

 

Liste des filles  

N° PV Nom et Prénoms Moy. 
(Entrée 
en 6ème 
ET) 

Etablissement Domaine 

1 95740 KOUANDA Rasmata 143 Lycée Professionnel Dr 

Bruno BUCHWIESER 

(LPBB) 

Industriel 

2 66866 COMPAORE Yempoaka 

Bénéwendé Flore 

142.5 LPBB Industriel 

3 86681 DOUANIO Charifatou 141.5 LPBB Industriel 

4 68301 NIKIEMA Wendinso Adeline 140.5 LPBB Industriel 

5 65050 OUEDRAOGO Mamounata 139.5 Lycée Professionnel 

régional du centre (LPRC) 

Industriel 

6 99531 ZONGO Payasse 137 LPRC Industriel 

7 102178 KABORE Mireille 134.5 LPRC Industriel 

8 106810 LANKOANDE Rhema D 

Yourmaï  

134.5 Ecole des métiers Industriel 

9 107652 CONGO Delwendé Debora 133.5 LPRC Industriel 



Page 9 sur 17 
 

10 80158 MORBIGA Mariam Iman 

Amdiatou 

133.5 Ecole des métiers Industriel 

11 68509 KAGONE Faridatou 132 LPBB Industriel 

12 66977 SALLA Djénéba Bienvenue 

Amanda 

131 LPBB Industriel 

13 68323 OUEDRAOGO Yasmine 130.5 LPBB Industriel 

14 65397 KABORE Rasmata 130 Lycée Professionnel des 

Métiers et de la Mode 

Industriel 

15 69485 RABDO Cherifatou 129.5 LPBB Industriel 

16 68103 OUEDRAOGO Zouma Edith 129.5 LPBB Industriel 

17 70772 OUEDRAOGO Sarifatou 126.5 LPRC Industriel 

18 99876 KABORE Wendkouni 

Rahabia Cherifatou 

125 LPBB Industriel 

19 65220 KABORE Koumbou 

Maïmounata 

124 Lycée Professionnel des 

Métiers et de la Mode 

Industriel 

20 68199 ZIDA Balkissa 123.5 Lycée Professionnel 

Yennega 

Industriel 

21 94026 NANA Carine de Lalbi Jonas 123 LPBB Industriel 

22 68542 NACOULMA Cherifatou 123 LPBB Industriel 

23 65255 KONFE Nourouyatou 123 LPBB Industriel 

24 68062 OUANGRAOUA Faridatou 122 Lycée Professionnel 

Yennega 

Industriel 

25 101857 KANON Alima  122 Ecole des métiers Industriel 

26 98723 BOUDA Roukieta 121 Lycée Professionnel 

Yennega 

Industriel 

27 68513 KARAMBIRI Mariam 117.5 Lycée Professionnel 

Yennega 

Industriel 

28 94641 ZANGRE Rimbessida 

Pélagie 

117 Lycée Professionnel 

Yennega 

Industriel 

29 69048 BOKO Rasmata 117 LPRC Industriel 

30 110569 OUEDRAOGO 

Windpagnagdé Faouziatou 

115.5 LPRC Industriel 

31 94351 ILBOUDO Nafissatou 115 Lycée Professionnel 

Yennega 

Industriel 



Page 10 sur 17 
 

32 65181 DABOURGOU Némata 

Paling Wendé 

115 Lycée Professionnel des 

Métiers et de la Mode 

Industriel 

33 65231 KABORE Sigui Nemata 114.5 Lycée Professionnel des 

Métiers et de la Mode 

Industriel 

34 78098 BATIONO Laéticia Marie 

Yijan 

114 Lycée Professionnel 

Yennega 

Industriel 

35 94675 ZONGO Salimata 114 Lycée Professionnel 

Yennega 

Industriel 

36 92542  Kadidja Guetabamba 114 LPRC Industriel 

37 93886 BAMOGO Mariam 111.5 LPBB Industriel 

38 108085 COMPAORE Nafissatou Inès 111.5 LPRC Industriel 

39 65216 KABORE Alimate Sadia 111.5 Lycée Professionnel des 

Métiers et de la Mode 

Industriel 

40 107714 ILBOUDO Zémima 111.5 LPRC Industriel 

41 89474 POUEHO Maïmouna 111.5 Lycée Professionnel 

Yennega 

Industriel 

42 99421 SAWADOGO Elisabeth 111 LPRC Industriel 

42 94499 OUEDRAOGO Fadilatou 110.5 Lycée Professionnel 

Yennega 

Industriel 

43 101858 KAYEDE Daniella 

Boezemswende 

110.5 LPRC Industriel 

44 86738 KIEMA Roukietou 110.5 LPBB Industriel 

45 70834 SIMPORE Wendenda Justine 110 LPRC Industriel 

46 75584 OUEDRAOGO Némata De 

Raouda 

109.5 Lycée Professionnel des 

Métiers et de la Mode 

Industriel 

47 66889 GUISSOU Gueswendé 

Djamilatou Inès 

109.5 Lycée Professionnel 

Yennega 

Industriel 

48 107726 KABORE Wendkouni 

Rebecca 

109 LPRC Industriel 

49 67812 OUEDRAOGO Faoziata 109 LPRC Industriel 

50 65260 LINGANI Wendpagnangdé 

Bernadine 

109 Lycée Professionnel des 

Métiers et de la Mode 

Industriel 

51 94141 SILGA Téné Kontougni 

Farida 

108.5 Lycée Professionnel 

Yennega 

Industriel 

52 69490 SAKANDE Rouhênata 108 LPRC Industriel 



Page 11 sur 17 
 

53 85334 BOUDA Leïla Kadidjatou 107.5 Lycée Professionnel 

Yennega 

Industriel 

54 70796 SAMPEBGO Nassira 107 LPRC Industriel 

55 99437 SAWADOGO Rihanata 105.5 LPRC Industriel 

56 108044 AYISSE Cynthia 105.5 LPRC Industriel 

57 96262 DAKUO Clarisse 100 Lycée Professionnel 

Yennega 

Industriel 

58 78323 SOULGA Hamdiatou 99 Ecole des métiers Industriel 

Arrêté la présente liste à cinquante-huit noms (58) noms 

 

 

  



Page 12 sur 17 
 

REGION DU CENTRE NORD 
 

Liste des garçons 

N° PV Nom et Prénoms (Moy. 
Entrée en 
6ème ET) 

Etablissement Domaine 

1 163205 SOUDRE Mahamadi 122,5 CETFP Jan Vervoort 

BOULSA 

Industriel 

2 163208 SOUDRE Salfo 109 CETFP Jan Vervoort 

BOULSA 

Industriel 

3 163224 ZONGO Adama 106,5 CETFP Jan Vervoort 

BOULSA 

Industriel 

Arrêté la présente liste à trois (3) noms 

 

Liste des filles 

 

N° PV Nom et Prénoms (Moy. 

Entrée en 

6ème ET) 

Etablissement Domaine 

1 163219 ZIDOUEMBA Némata 93,5 LP Braille BOULSA Industriel 

Arrêté la présente liste à un (1) nom 

 

 

 

 

 

 

 

  



Page 13 sur 17 
 

REGION DU CENTRE SUD  

Liste des garçons 

N° PV Nom et Prénoms Moy. 

(Entrée en 

6ème ET) 

Etablissement Domaine 

1 236833 KABORE Hamidou 97 CETFP MANGA Industriel  

2 236951 TAPSOBA Emile 115,5 CETFP MANGA Industriel 

  3 242661 SAOURA S Faustin 114,5 CETFP MANGA Industriel 

4 236918 SANA Rasmané 114 CETFP MANGA Industriel 

5 236933 SAWADOGO Laurent 119,5 CETFP MANGA Industriel  

6 230779 COMPAORE M Epiphane 126 CETFP MANGA Industriel 

7 224691 KOUANDA A Nassir 125,5 CETFP MANGA Industriel 

Arrêté la présente liste à sept (7) noms 

 

 

Liste des filles 

N° PV Nom et Prénoms Moy. 

(Entrée en 

6ème ET) 

Etablissement Domaine 

1 236836 KABORE Rasmata 128,5 CETFP MANGA Industriel  

2 236920 SANFO Aissa 100 CETFP MANGA Industriel 

3 136982 ZOUNGRANA P Nadège 112 CETFP MANGA Industriel 

Arrêté la présente liste à trois (3) noms 

  



Page 14 sur 17 
 

REGION DE L’EST 

Liste des garçons 

N° PV Nom et Prénoms Moy. 

(Entrée 

en 6ème 

ET) 

Etablissement Domaine 

1 261298 BOUDA Mahamadi 91,5 LPRY/Fada Industriel 

2 261744 Coulidiati Y.Léon Christ 119,5 LPRY/Fada Industriel 

3 273598 YONLI Dialinli Clément  121,5 LPRY/Fada Industriel 

4 267068 SENI Yemboama 123,5 LPRY/Fada Industriel 

5 257334 BALIMA P.Joseph 124,5 LPRY/Fada Industriel 

6 262913 TANDAMBA Philemon  126,5 LPRY/Fada Industriel 

7 275624 TANKOANO Amissoaguini  142 LPRY/Fada Industriel 

8 273678 OUOBA André 143 LPRY/Fada Industriel 

Arrêté la présente liste à huit (8) noms 

  



Page 15 sur 17 
 

REGION DU NORD 

 

Liste des garçons 

N° PV Nom et Prénoms Moy. 

(Entrée 

en 6ème 

ET) 

Etablissement Domaine 

1 339462 OUEDRAOGO A Joel 118,5 CETFP YAKO Industriel 

2 338835 DOULKOUM Souleymane 99 CETFP YAKO Industriel 

3 338905 OUEDRAOGO Inoussa 92,5 CETFP YAKO Industriel 

4 338981 SAWADOGO Yacouba 97,5 CETFP YAKO Industriel 

5 338936 RABO Nourdine 97,5 CETFP YAKO Industriel 

Arrêté la présente liste à cinq (5) noms 

 

 

 Liste des filles 

N° PV Nom et Prénoms Moy. 

(Entrée 

en 6ème 

ET) 

Etablissement Domaine 

1 339001 YERBANGA M. L. Emmanuelle  

91 

CETFP YAKO Industriel 

2 338953 SANKARA Nafissatou  

99,5 

CETFP YAKO Industriel 

Arrêté la présente liste à deux (2) noms 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Page 16 sur 17 
 

REGION PLATEAU CENTRAL 

 

Liste des garçons 

N° PV Nom et Prénoms (Moy. 

Entrée en 

6ème ET) 

Etablissement Domaine 

1 371586 KABORE Issiaka Salif 86 CETFP C.B. KABORE 

ZORGHO 

Industriel 

2 370499 KABORE P.Tertus 96,5 CETFP C.B. KABORE 

ZORGHO 

Industriel 

3 370609 SAWADOGO B. David 105 CETFP C.B. KABORE 

ZORGHO 

Industriel 

4 370496 KABORE N Hyacinthe 144,5 CETFP C.B. KABORE 

ZORGHO 

Industriel 

5 369965 KABORE A. Aziz de Harouna 122 CETFP C.B. KABORE 

ZORGHO 

Industriel 

6 370527 KABORE W. Josias Isaie 125,5 CETFP C.B. KABORE 

ZORGHO 

Industriel 

7 370517 KABORE Seraphin 144 CETFP C.B. KABORE 

ZORGHO 

Industriel 

Arrêté la présente liste à sept (7) noms 

 

 Liste des filles 

N° PV Nom et Prénoms (Moy. 

Entrée en 

6ème ET) 

Etablissement Domaine 

1 370736 KABORE Mamata 136 CETFP C.B. KABORE 

ZORGHO 

Industriel 

2 370739 KABORE Mélanie 130,5 CETFP C.B. KABORE 

ZORGHO 

Industriel 

3 370762 KABORE S Alix 114 CETFP C.B. KABORE 

ZORGHO 

Industriel 

4 370521 KABORE P Delphine 112,5 CETFP C.B. KABORE 

ZORGHO 

Industriel 

5 371634 KABORE Viviane 99,5 CETFP C.B. KABORE 

ZORGHO 

Industriel 

6 371806 KABORE Bibeta 82 CETFP C.B. KABORE 

ZORGHO 

Industriel 

7 370567 OUEDRAOGO Awa 92 CETFP C.B. KABORE 

ZORGHO 

Industriel 

8 371947 SAWADOGO Zenabo 107 CETFP C.B. KABORE 

ZORGHO 

Industriel 

9 371755 BIKENGA Zalissa 106,5 CETFP C.B. KABORE 

ZORGHO 

Industriel 

Arrêté la présente liste à neuf (9) noms 

 



Page 17 sur 17 
 

Article 2 : Arrêté la présente liste générale des bénéficiaires de la bourse scolaire des élèves du 

post-primaire de l’enseignement et la formation techniques et professionnels à deux 

cent quarante (240) noms. 

 

Article 3 : Le Secrétaire général du Ministère de l’Education Nationale de l’Alphabétisation et de la 

Promotion des Langues Nationales est chargé de l’application du présent arrêté qui 

sera enregistré et publié partout où besoin sera. 

 

                                                                                                  Ouagadougou, le 

 

 

 

 

                    Pr. Stanislas OUARO 

                                            Officier de l’Ordre des Palmes Académiques 

 

 

 

 

 

 


